Et an ubi induxitur spurius, vel filius perduellio-nis? Gom. l. 3. var. cap. 2. num. 14.

Et an ubi substitutus indigo datur? Cevallos Comm. quæst. 7. 19. Mieres 1. part. quæst. 1. à n. 315.

Et an ubi indigo, contrâctâ indigitate repudiatur? Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 33.

Et quod succedit in bonis occisi, quæ ad occiso-rem spectarent, si occisor non fuisse. Gom. lib. 3. var. cap. 3. n. 51. & seq. ubi quid si media interpo-natur persona? & num. 62. Cabal. casu 10. Peregrin. lib. 2. prejumpt. 72.

Et

Et quod succedit in bonis taciti fideicommissi, & qualiter proberur? Gom. l. 9. Taur. à n. 21. & lib. 1. var. cap. 10. n. 29. & seq. Peregrin. lib. 3. de jur. Fisci. tit. 19.

Et an, & quando aliquo testari prohibito? L. 26. & seqq. tit. 1. p. 6. Peregrin. lib. 2. de jur. Fisci. tit. 6. Faber de Errorib. decad. 39. error. 9. & 10.

Et an, & quando in bonis ut vacantibus, & qui eum, quo minus ita succedat, excludant? l. 6. tit. 13. p. 6. l. 12. tit. 8. lib. 5. Recop. Gom. l. 8. Taur. num. 25. vers. Postrem. & in l. 32. num. 3. Guitert. lib. 2. Prat. quæst. 113. Peregrin. lib. 4. de jur. Fisci. tit. 3. Barbol. voto 30. Aylton ad Gomez lib. 1. var. cap. 1. num. 21. verf. Ibi quartus. Escalon. lib. 2. Gazophyl. part. 2. cap. 5. Solorcan. lib. 6. Polit. cap. 6. fol. 692. vers. Y por, & seqq. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 20. & 21.

Et an in bonis exterorum? Escalon. lib. 2. Gazophyl. part. 2. cap. 5. n. fin.

Et an, & quando majoratus possessori indigno effecto, vel ex ejus delicto? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 9. à num. 25. & lib. 4. cap. 11.

Et an finitis ad eum vocationibus. Antuñez lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 21.

Et quando, & quibus casibus incapaci hæredi instituto, vel ei aliquid relicto? Peregrin. lib. 3. de jur. Fisci. cap. 1. & seqq.

Et an ex perlone banniti, vel ejus, cuius bona sunt confiscata, possit succedere ab intestato, vel ex testamento? Cab. cas. 264.

Et an ususfructus ejus, qui amittit bona, ad Fiscum pertinet? Gom. lib. 2. var. cap. 11. n. 14.

Et quod est male quæstorum hæres. Gregor. l. fin. gl. fin. tit. 22. p. 3. Escalon. lib. 1. Gazophyl. part. 2. cap. 17. num. 23.

Et quod succedit in bonis communitatibus, aut Collegii dissoluti. Solorcan. lib. 3. Polit. cap. 33. fol. 496. vers. En quanto.

Et quibus ex causa Fiscus in aliorum bonis jus habeat, seu bona confiscetur? Vigel. l. 3. Jur. Civil. cap. 11.

Et Fisco hæredi instituto, & jure succedendi ex eo. Peregr. lib. 4. de jur. Fisci. tit. 1.

Et an ubi Fiscus succedit ex aliquo ex prædictis titulis, ad acquisitionem additione egeat, & quando? Riccius p. 7. collect. 315.

Et cui Fisco in prædictis casibus bona applicentur, seu qui Fiscus succedit? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 5. n. 15. Gom. l. 9. Taur. n. 29. & seqq.

6 Fiscus succedens an inventarium facere teneatur, & an in solidum teneatur, si non conficiat? Olea tit. 3. de Cess. quæst. 9. num. 32. & 35.

Et an, & quatenus, contrahitibus ab eo gefisi, in cuius bonis succedit, & ejus creditoriis teneatur? l. 10. tit. 2. p. 3. l. 16. tit. 7. p. 6. l. 2. tit. 2. l. 6. tit. 7. l. 8. tit. 10. l. 30. tit. 20. p. 7. Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. n. 10. & seq. Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 10. ubi an locationiflare teneatur? Ceval. Comm. quæst. 144. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 24. n. 12. Cabal. cas. 266. Peregrin. lib. 2. de jur. Fisci. tit. 2. Barbol. l. 19. à n. 139. de judic. & in l. 1. p. 4. n. 84. solut. maritim. Hermofill. l. 2. glos. 6. n. 43. tit. 4. p. 5. Carlev. tit. 2. de judic. disp. 1. num. 50. Olea tit. 3. de Cess. quæst. 9. à num. 7. & 27. & tit. 6. quæst. 11. num. 45. Merlin. de Pignorib. lib. 4. tit. 5. quæst. 128. Antuñ. lib. 1. de Donat. p. 3. cap. 21. Boler. tit. 5. de Decolt. quæst. 31.

Et an possit conveniri, ubi ex eo, quod dolo, vel vi testamentum factum, succellit, ab eo qui eo facto est laetus, si delinquens non est solvendo? Faber de Errorib. decad. 38. error. 4.

Et inter duos Fiscos divisis bonis, quomodo eos creditores convenire queant? Salgad. 2. p. Labyr. cap. 12. à num. 14. & 32.

Et an legataris teneatur? l. 16. tit. 7. p. 6. Antuñ. lib. 1. de Donat. p. 3. cap. 21. Amaya in l. 4. a. n. 14. C. de bonis vacantibus.

Et an filius ad alimenta, & dotes? Villar. lib. 1. respons. 12. + Surd. de alim. tit. 1. qu. 31. n. 16. ]

Et ex conficatione succedens, an donationes revocabiles capiat? Salgad. 2. part. Labyr. cap. 19. num. 32.

Et hæredi succedens, quomodo actiones ab eo partes exercere possit? Olea tit. 4. de Cess. quæst. Mifcellan. n. 17.

Et quod in omnibus casibus precedentibus numero relatis, loco hæredis habetur. Add. Molin. lib. 1. c. 24. n. 22.

Et an in eum possesso continuetur, quæ in haeredem continuatur. Giurb. §. 2. de Feud. glos. 12. n. 8. vers. Y por, & seqq. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 20. & 21.

Et an in bonis exterorum? Escalon. lib. 2. Gazophyl. part. 2. cap. 5. n. fin.

Et an, & quando majoratus possessori indigno effecto, vel ex ejus delicto? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 9. à num. 25. & lib. 4. cap. 11.

Et an finitis ad eum vocationibus. Antuñez lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 21.

+ Et quod non tenet solvere debita à reo contracta post commissum delictum. Gut. qu. can. l. 2. c. 5. num. 91. ]